СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Покровское»

РЕШЕНИЕ
д. Покровское
  «23» января 2023 года                                                                      № 89
О плане проведения мониторинга

правоприменения нормативных правовых

актов Сельской Думы сельского поселения

«Деревня Покровское» на 2023 год
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.05.2011 года № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 года № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», Порядком проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов сельского поселения «Деревня Покровское», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от 22 июня 2015 года  № 202, Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить План проведения мониторинга нормативных правовых актов Сельской Думы сельского поселения» на 2023 год (далее – План) согласно приложению.
2. Направить План в администрацию сельского поселения «Деревня Покровское» для подготовки и утверждения плана мониторинга нормативных правовых актов сельского поселения «Деревня Покровское», принятых администрацией сельского поселения «Деревня Покровское»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения                                              А. В. Новиков
Приложение к

Решению Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Покровское»

от «23» января 2023г.  №_ 89
План проведения мониторинга нормативных правовых актов
Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование и реквизиты (отрасль законодательства) нормативного правового акта
	Вид мониторинга
	Срок проведения мониторинга

	1
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «16» октября 2005г. № 8 «О принятии Устава муниципального образования «Деревня Покровское»
	текущий
	1, 4 квартал 2023 года

	2
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «07» ноября 2018г. № 92 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Деревня Покровское»
	текущий
	3 квартал 2023 года

	3
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «24» августа 2021г. № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Покровское»
	текущий
	1 квартал 2023 года

	4
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «24» августа 2021г. № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Деревня Покровское»
	текущий
	1 квартал 2023 года

	6
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «16» октября 2017 г. № 60 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Покровское»
	текущий
	4 квартал 2023 года

	6
	Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Покровское» от «16» октября 2017 г. № 61 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Деревня Покровское»
	текущий
	4 квартал 2023 года